Competigao: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal

REGIS PINHEIRO
QUERINO - FMF

Data: 01/11/2025 Hora: 16:00:00

ATLETICO MINEIRO SAF

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 0

Prorrogagao:

Rodada: 3

W X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Local: SESC VENDA NOVA

0x0 Pénaltis: 0 x 0

ATLETICO MINEIRO SAF 0 x 0 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

VALDECI ANGELO DA

SILVA - FMF VIEIRA JUNIOR -

Arbitragem

ERNANDO FERREIRA

Quarto Arbitro

JOSIENE DINELLE
PEREIRA - ESPECIAL FMF

Quinto Arbitro

AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:39 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:39 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:41 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:31 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 17:16 Acréscimo: 05:00

N° Apelido  NomeCompleto
1

Luis Octavio
10 Miguell Xavier

11 Enzo

Ze Neto
Christian
Victor

Julio Cesar
Luiz Phelipe
Breno

Pedro Henrique
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Kaio Ferreira

Substitutos

12 Nathan

13 Kauan Alves
14 Davi Santos
15 Pedro Lucas

16 Bernardo
17 Wilian

18 Victor Raphael
19 Pedro Isaac
20 Daniel Costa
21 Moises

23 Eric

25 Luiz Guilherme

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Luis Octavio Emiliano De Andrade
Miguell Xavier De Matos

Enzo Rodrigues Gomes

Jose Antonio M. Das Neves Neto
Christian Dos Reis Ramos

Victor Francisco Vargas Marques (C)
Julio Cesar Aciole Ferreira

Luiz Phelipe Rodrigues Pinto

Breno Henrique Santiago Thomaz
Pedro Henrique P. Cavalcante

Kaio Ferreira Da Silva

Nathan Dutra Da Silva
Kauan Lucas Ferreira Alves
Davi Dos Santos Ferreira
Pedro Lucas Neves Barbosa

Bernardo De Souza Costa
Wilian Oliveira Da Silva

Victor Raphael De Paula Alves
Pedro Isaac Arend Motta
Daniel Costa Barbosa
Moises De Azevedo Caetano
Eric Sebastiao Alves De Almeida
Luiz Guilherme Dos Santos
Comissao Técnica

Lucas Araujo Colturato

Mateus Gomes Guarniere

Guilherme Barbosa Moreira

Washington Alves Da Silva Souza

Mateus Henrique Gongalves Cruz

Alex De Jesus Carneiro

Relacao de Jogadores

831585

798.71
7

820683
814264
811371
798504
838977
811553
861181
797250
812689

893716

822476

866116

816209

838371

853.55
7

794939
808315
832261
810739
851818
884532

Ne
1

10

11
2

20
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12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
25

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arthur
Guilherme
Marcelo
Luan Rafael
Gabriel
Pedro
Thiago Davi
Abner

Juan Pedro D
Miguel

Jp

Titulares

Arthur Sebastian De Faria Braga 853327
Guilherme De Castro Amorim 888304
Marcelo Emanuel R. Moreira 893960
Luan Rafael Gonzaga Honorato 904434
Gabriel Carvalho Pereira Botrel 873797
Pedro Rocha De Andrade 875548
Thiago Davi Pereira Santana 904384
Abner Benjamim Miranda Ramalho 893181
Juan Pedro De Oliveira Silva 904342
Miguel De Oliveira Parreiras (C) 873654
Joao Pedro De Castro Martins 904272

Substitutos

Inacio Jardim Inacio Joaquim Santana Jardim 904440
Ryan Ryan Gabriel Pereira Bernardo 843368
Raizo Raizo Moreira Dos Santos 904355
Guilherme Guilherme Krause 800820
Bernardo Bernardo Goncalves Da R. Afonso 904428
Augusto Augusto Pimenta De Oliveira 800165
Luiz Otavio Luiz Otavio Leles Pereira 810556
Gustavo Galvao Gustavo Galvao Marinho 904372
Vander Lincon Vander Lincon Da Silva Alves 904380
Felipe Magalhaes Felipe Magalhaes Meira 926642
Pedro Pedro Arthur P. Barreto E Silva 875899
Danilo Danilo Mendes Guimaraes 913920

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Pedro Costa Silva

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Marco Lippi De Freitas
Samuel Carvalho Ribeiro

Luma Diniz Campos
Everton Davi De Paula
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Gols

Tempo

1T/2T N°
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tipo Nome do Jogador

Cartées Amarelos

Equipe

Tempo
19:00

21:00
25:00
02:00
28:00

33:00

1T/2T N°
1T 20
1T 8
1T 5
2T 15
2T 16
2T 6

Nome do Jogador

Gabriel Carvalho Pereira Botrel
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Pedro Henrique Parente Cavalcante
- praticar uma falta para impedir um atague promissor;

Julio Cesar Aciole Ferreira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Guilherme Krause
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Abner Benjamim Miranda Ramalho
- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
26:00

1T/2T N°

2T

11

Nome do Jogador

Enzo Rodrigues Gomes
Vermelho direto.

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

Por ofender minha dignidade e honra com os seguintes dizeres " vai

tomar no cu, Vai tomar no ci" em alto e bom tom

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observagoes

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Parada para atendimento a atletas supostamente lesionados ,parada para substituicao

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

06:00
06:00
13:00
13:00
13:00
15:00
15:00

32:00

1T/2T

INT
INT
INT

Equipe Entrou
ATLETICO MINEIRO SAF 23 - Eric Sebastiao Alves De Almeida
ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Wilian Oliveira Da Silva
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 15 - Guilherme Krause
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 17 - Augusto Pimenta De Oliveira
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 23 - Pedro Arthur Pereira Barreto E Silva
ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Moises De Azevedo Caetano
ATLETICO MINEIRO SAF 20 - Daniel Costa Barbosa
ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Bernardo De Souza Costa
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 19 - Gustavo Galvao Marinho
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso
ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Victor Raphael De Paula Alves

Saiu
7 - Breno Henrique Santiago Thomaz
5 - Julio Cesar Aciole Ferreira
20 - Gabriel Carvalho Pereira Botrel
9 - Joao Pedro De Castro Martins
7 - Juan Pedro De Oliveira Silva
9 - Kaio Ferreira Da Silva
10 - Miguell Xavier De Matos
6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
10 - Guilherme De Castro Amorim
11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira

2 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto



