

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

ATLÉTICO MINEIRO SAF





COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 3

Data: 01/11/2025 Hora: 16:00:00 Local: SESC VENDA NOVA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 0 x 0 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - FMF	ERNANDO FERREIRA VIEIRA JUNIOR - AMADOR/FMF	JOSIENE DINELLE PEREIRA - ESPECIAL FMF	-		
	18		Jame Parille Coin			

			Cro
1º Tempo			
Entrada do Mandante:	15:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:31	Acréscimo:	01:00

rc	ronologia					
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	16:39	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	16:39	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	16:41	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	17:16	Acréscimo:	05:00		

Relação de Jogadores

ATLETICO MINEIRO SA

Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Luis Octavio	Luis Octavio Emiliano De Andrade	831585		
10	Miguell Xavier	Miguell Xavier De Matos	798.71 7		
11	Enzo	Enzo Rodrigues Gomes	820683		
2	Ze Neto	Jose Antonio M. Das Neves Neto	814264		
3	Christian	Christian Dos Reis Ramos	811371		
4	Victor	Victor Francisco Vargas Marques (C)	798504		
5	Julio Cesar	Julio Cesar Aciole Ferreira	838977		
6	Luiz Phelipe	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	811553		
7	Breno	Breno Henrique Santiago Thomaz	861181		
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique P. Cavalcante	797250		
9	Kaio Ferreira	Kaio Ferreira Da Silva	812689		
	Substitutos				

		Substitutos	
12	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716
13	Kauan Alves	Kauan Lucas Ferreira Alves	822476
14	Davi Santos	Davi Dos Santos Ferreira	866116
15	Pedro Lucas	Pedro Lucas Neves Barbosa	816209
16	Bernardo	Bernardo De Souza Costa	838371
17	Wilian	Wilian Oliveira Da Silva	853.55 7
18	Victor Raphael	Victor Raphael De Paula Alves	794939
19	Pedro Isaac	Pedro Isaac Arend Motta	808315
20	Daniel Costa	Daniel Costa Barbosa	832261
2	Moises	Moises De Azevedo Caetano	810739
23	B Eric	Eric Sebastiao Alves De Almeida	851818
2	Luiz Guilherme	Luiz Guilherme Dos Santos	884532

	Comissão Técnica
Técnico:	Lucas Araujo Colturato

Auxiliar Técnico: Mateus Gomes Guarniere
Médico: Guilherme Barbosa Moreira

Preparador Físico: Washington Alves Da Silva Souza

Massagista: Mateus Henrique Gonçalves Cruz

Prep. de Goleiros: Alex De Jesus Carneiro

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

	Titulares				
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Arthur	Arthur Sebastian De Faria Braga	853327		
10	Guilherme	Guilherme De Castro Amorim	888304		
11	Marcelo	Marcelo Emanuel R. Moreira	893960		
2	Luan Rafael	Luan Rafael Gonzaga Honorato	904434		
20	Gabriel	Gabriel Carvalho Pereira Botrel	873797		
3	Pedro	Pedro Rocha De Andrade	875548		
4	Thiago Davi	Thiago Davi Pereira Santana	904384		
6	Abner	Abner Benjamim Miranda Ramalho	893181		
7	Juan Pedro D	Juan Pedro De Oliveira Silva	904342		
8	Miguel	Miguel De Oliveira Parreiras (C)	873654		
9	Jp	Joao Pedro De Castro Martins	904272		

	Substitutos				
12	Inacio Jardim	Inacio Joaquim Santana Jardim	904440		
13	Ryan	Ryan Gabriel Pereira Bernardo	843368		
14	Raizo	Raizo Moreira Dos Santos	904355		
15	Guilherme	Guilherme Krause	800820		
16	Bernardo	Bernardo Goncalves Da R. Afonso	904428		
17	Augusto	Augusto Pimenta De Oliveira	800165		
18	Luiz Otavio	Luiz Otavio Leles Pereira	810556		
19	Gustavo Galvao	Gustavo Galvao Marinho	904372		
21	Vander Lincon	Vander Lincon Da Silva Alves	904380		
22	Felipe Magalhaes	Felipe Magalhaes Meira	926642		
23	Pedro	Pedro Arthur P. Barreto E Silva	875899		
25	Danilo	Danilo Mendes Guimaraes	913920		

Comissão Técnica			
Técnico:	João Pedro Costa Silva		
Auxiliar Técnico:	Marco Lippi De Freitas		
Médico:			
Preparador Físico:	Samuel Carvalho Ribeiro		
Massagista:	Luma Diniz Campos		
Prep. de Goleiros:	Everton Davi De Paula		



Cartões Amarelos				
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
19:00	1T	20	Gabriel Carvalho Pereira Botrel - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
21:00	1T	8	Pedro Henrique Parente Cavalcante - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
25:00	1T	5	Julio Cesar Aciole Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
02:00	2T	15	Guilherme Krause - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
28:00	2T	16	Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
33:00	2T	6	Abner Benjamim Miranda Ramalho - retardar o reinício do jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
26:00	2T	11	Enzo Rodrigues Gomes Vermelho direto. Por ofender minha dignidade e honra com os seguintes dizeres " vai tomar no cú, Vai tomar no cú" em alto e bom tom	ATLÉTICO MINEIRO SAF

Gols

Equipe

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

1T/2T

Tempo

Nº

Tipo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Parada para atendimento a atletas supostamente lesionados ,parada para substituição

Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Eric Sebastiao Alves De Almeida	7 - Breno Henrique Santiago Thomaz
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Wilian Oliveira Da Silva	5 - Julio Cesar Aciole Ferreira
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	15 - Guilherme Krause	20 - Gabriel Carvalho Pereira Botrel
06:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	17 - Augusto Pimenta De Oliveira	9 - Joao Pedro De Castro Martins
06:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	23 - Pedro Arthur Pereira Barreto E Silva	7 - Juan Pedro De Oliveira Silva
13:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Moises De Azevedo Caetano	9 - Kaio Ferreira Da Silva
13:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Daniel Costa Barbosa	10 - Miguell Xavier De Matos
13:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Bernardo De Souza Costa	6 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
15:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	19 - Gustavo Galvao Marinho	10 - Guilherme De Castro Amorim
15:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	16 - Bernardo Goncalves Da Rocha Afonso	11 - Marcelo Emanuel Rodrigues Moreira
32:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Victor Raphael De Paula Alves	2 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto

